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1 marca, pod honorowym patronatem starosty płońskiego, odbyły się X Targi Edukacyjne powiatu  
płońskiego. Głównym organizatorem, podobnie jak w poprzednich latach, był Mazowiecki Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie, Oddział Poświętne w Płońsku.

Forum współorganizowali: Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku, ciechanowska filia Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Ciechanowie oraz Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Płońsku.

Targi Edukacyjne odbyły się w Centrum Edukacyjno-Konferencyjnym Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie Oddział Poświętne w Płońsku, pod hasłem "Wiedza i aktywność 
szansą na sukces". Organizowane fora edukacyjne mają pomóc młodym ludziom w podjęciu trudnej 
decyzji, jak zaplanować własną ścieżkę zawodową. Dobrego wyboru można dokonać tylko wtedy, gdy 
posiada się bogatą i różnorodną informację.

Imprezę otworzyli: dyrektor Oddziału Poświętne w Płońsku MODR Warszawa, Agata Sosińska, Jan 
tarosta płoński oraz , p.o. kierownika Centrum Informacji i Planowania Mączewski, s Łukasz Kapczyński

Kariery Zawodowej ciechanowskiej filii WUP.

Celem targów było udzielenie pomocy młodzieży szkół ponadgimnazjalnych w wyborze kierunku 
kształcenia, przybliżenie im aktualnej oferty szkół wyższych, policealnych i instytucji rynku pracy oraz 
stworzenie możliwości bezpośredniej rozmowy z przedstawicielami tych instytucji. W tym roku, w 
targach wzięło udział 28 uczelni i około 500 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu 
płońskiego, z Płońska, Raciąża i Czerwińska.

Podczas targów odbyło się spotkanie pt. "Co jest ważne przy wyborze zawodu i kierunku kształcenia?" 
przygotowane i prowadzone przez pracowników ciechanowskiej filii WUP, PUP w Płońsku i CEiPM OHP 
w Ciechanowie. W zajęciach tych uczestniczyło 57 uczniów. Ponadto, zorganizowano warsztaty "Jak 
korzystnie się zaprezentować - zasady autoprezentacji", które poprowadzili pracownicy Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej.

X Forum Edukacyjne cieszyło się dużym zainteresowaniem ze strony młodzieży. Można było 
porozmawiać z przedstawicielami uczelni i szkół na temat rekrutacji kandydatów, atmosfery szkolnej i 
możliwości spędzania czasu wolnego.

Dzięki targom edukacyjnym uczniowie poszerzają horyzonty na temat możliwości planowania własnej 
kariery zawodowej. Im wcześniej zaczną zastanawiać się nad przyszłością zawodową, tym sukces będzie 
większy.
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